
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ

 РІШЕННЯ

від  17.06.2021                                                                      № 01
с. Миколаївка
Про включення до порядку 
денного додаткових питань 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Регламентом Миколаївської сільської ради, затвердженого рішенням 
сільської ради № 11 від 02.12.2020 року, сільська рада вирішила:

 1. Включити до порядку денного засідання дев’ятої сесії Миколаївської 
сільської ради восьмого скликання два додаткові питання:

1.1. «Про депутатське звернення депутата Миколаївської сільської ради 
восьмого скликання Ткаченка О.В. про оптимізацію (реорганізацію) та закриття
Лікарського НВК».

1.2. «Про депутатське звернення депутата Миколаївської сільської ради 
восьмого скликання Зубко Н.В. про роз’яснення законності використання 
земельної ділянки»

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
	ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ
	РІШЕННЯ
	від 17.06.2021 № 01




